Este documento pode ser validado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br/documentos-assinados através do número 642.150.788
Página 1 de 2

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA 5644/2021-GCJ

O Corregedor-Geral da Justiça, no uso de suas atribuições legais e regimentais, considerando
o lançamento do Programa GESPRIJUD (Gestão Priorizada no 1º Grau de Jurisdição),
resolve

E L O G I A R

os Servidores Daiane Machado Avila Christakis (Técnica Judiciária da 1ª Vara Cível
De Paranaguá), Diogenes Justechechen (Técnico Judiciário da Secretaria da Direção do
Fórum Criminal de Curitiba), Enrico Klasmann Pereira De Oliveira (Técnico Judiciário
da 4ª Vara Cível de Maringá), Fabricio Mascarenhas Mendes (Analista Judiciário da
2ª Vara Criminal de Ponta Grossa), Juliano Vinicius Netto (Técnico Judiciário da 1ª
Vara Cível e da Fazenda Pública de Guarapuava), Kassia Camargo (Técnica Judiciária da
Vara Cível e da Fazenda Pública de Telêmaco Borba), Murilo Carrara Guedes (Analista
Judiciário Sênior da Vara Criminal de Pinhais), Ronaldo Cesar De Abreu (Técnico
Judiciário da Secretaria da Direção do Fórum Cível de Curitiba), Guilherme da Costa
Diniz (Técnico Judiciário da Vara de Família e Sucessões, Infância e Juventude, Registros
Públicos, Acidentes do Trabalho e Corregedoria do Foro Extrajudicial de Jacarezinho),
Gustavo Parizotto Moraes (Técnico Judiciário da Unidade Especial de Atuação), Joseleine
Pires Cogenievski (Técnica Judiciária do Juizado Especial, Cível, Criminal e da Fazenda
Pública de Irati), Robson Felipe Tavares (Técnico Judiciário do Juizado Especial Cível,
Criminal e da Fazenda Pública de Matinhos), Paulo Vitor Do Prado (Analista Judiciário
da Secretaria Unificada da 1ª e 2ª Varas Cíveis e Anexos de Irati), Cristiane Ottobelli
(Técnica Judiciária do Juizado Especial Cível, Criminal e da Fazenda Pública de Francisco
Beltrão), Andreia Karla Dorce (Técnica Judiciária do Gabinete da Juíza Auxiliar da
Presidência Fabiane Pieruccini), Isabel Ferreira De Oliveira (Analista Judiciária da
Secretaria Unificada das Varas Cíveis e da Fazenda Pública de Almirante Tamandaré),
José Renato Guarnieri Catarin (Analista Judiciário da 2ª Vara de Família, Sucessões e
Acidentes do Trabalho de Maringá), Katia Cristina Bergamini Titão (Técnica Judiciária
da Vara Criminal de Realeza), e Leandro Nascimento Mantau (Técnico Judiciário
da Divisão de Movimentação e Acompanhamento Processual da Corregedoria-Geral da
Justiça), pela dedicação, zelo, comprometimento e responsabilidade com que se houveram

Este documento pode ser validado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br/documentos-assinados através do número 642.150.788
Página 2 de 2

no trabalho voluntário realizado no Programa de Gestão Priorizada no 1º Grau de Jurisdição
(GESPRIJUD), com anotação do elogio em suas fichas funcionais.

Curitiba 08 julho 2021.

Des. Luiz Cezar Nicolau,

Corregedor-Geral da Justiça

		2021-07-08T19:38:33-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal